附件4
	   采 购 合 同　文 本

	订货单位甲方：XXXXX
	以下简称甲方；

	供货单位乙方：XXXXX
	以下简称乙方；

为了增强甲乙双方的责任感，加强经济管理，提高经济效益，确保双方实现各自的经济目的，经甲乙双方共同充分协商并根据《民法典》有关法规的规定，签订本合同并信守下列条款。
1、 合同涉及产品的名称、规格、数量、单价（人民币）以下价格为含税（13%）含运价格：具体如下：

	项目
	产品内容
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额（元）
	备注

	1

	2

	备注

二、技术支持
乙方可以根据实际需要派技术员到甲方现场进行技术指导，其中所需要的一切费用（含车费及食宿费）由甲方支付。
三、交货时间、地点及方式：
1、乙方于XX年X月X日准备好全部货物。
2、甲方指定收货地址：
3、联络电话：
4、运输方式：
5、运输费用：
6、交货方式及验收：
7.乙方将以上全部货物运送至甲方指定收货地址后，甲方应尽快对货物进行查验，确认货物完好且无短缺后，在送货单据上签收。
四、交货期限：
交货期限自合同款到位起x天内交货。
五、有关合同款项的结算：
1、合同签订后，乙方向甲方提供增值税专用发票，甲方在收到乙方提供的增值税专用发票后的X个工作日内一次性付清全部费用。
2、账号信息
名称：xxxxxxxxxxx
开户行：xxxxxxxxxxxxxxx
账号：xxxxxxxxxx
六、质量要求：
1、乙方所供产品必须原厂原装，符合该产品所附技术资料及说明书所载明的各项性能指标。产品不符合要求，甲方可以提出整改或者退货退款。
2、乙方所出售的产品不得侵害任何第三方的知识产权，否则一切责任由乙方承担，与甲方无关。
七、售后服务：
1、乙方对所售产品免费保修一年，在保修期内，甲方如发现产品质量问题，可凭保修卡交予乙方，经乙方确认后，乙方应在10天内给予维修或更换。
2、对以下情况，乙方可拒绝给予保修：
（1）超出保修期限的产品。
（2）产品经过二次加工，（如对零件拆卸，改装等）。
（3）无法辨认出厂日期或无法辨认是乙方产品。
八、如甲乙双方在不同的地区，为加快效率，甲乙双方可以根据情况协商认可本合同扫描件或传真签订有效，本合同未尽事宜，须经双方协商，作出补充规定，补充规定与本合同有同等的法律效力。
九、违约责任：
本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商，协商方式议案需以书面为准，协商不成时，向甲方所在地法院提出诉讼。

[bookmark: _GoBack]甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：

代表签字：                              代表签字：

年   月   日

	第 1 页  共 2 页